
   1/2  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.: 2022/168987/FNBRNO -14.7 – DrR/Kl 
Vaše zn.: -  

 
 
 
 
 
V Brně dne 27. 10. 2022 
 
 
 
 
Veřejná zakázka FN Brno – Ústavní lékárna – Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP 
 
Vážení, 
 
zadavatel obdržel dne 25. 10. 2022 dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému 
sděluje následující: 
 
 
Dotaz č. 1:  
V zadávací dokumentaci je v odstavci II. PŘEDMĚT A ÚČEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY uvedena 
specifikace činností pro Fázi I. přípravy pro realizaci stavby 
- Kontrola a koordinace při zpracování PD ve stupni DUR a SP a PDPS 
- Metodická pomoc při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky na stavební práce týkající se 
výběru zhotovitele Stavby se zaměřením na technická a kvalifikační kritéria; 
- Připomínky k zadávacím podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na 
stavební práce týkající se výběru zhotovitele Stavby 
- Účast v komisi pověřené Zadavatelem úkoly spojenými s hodnocením nabídek a posouzením splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce, týkající se výběru zhotovitele 
Stavby 
V příloze č. 1 smlouvy - Výčet činností pro výkon funkce Technický dozor stavebníka a koordinátora 
BOZP není ve výčtu činností požadavek na - Účast v komisi pověřené Zadavatelem úkoly spojenými s 
hodnocením nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na 
stavební práce, týkající se výběru zhotovitele Stavby – uveden. 
 
Je požadavek na účast v komisi pověřené Zadavatelem úkoly spojenými s hodnocením nabídek a 
posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky na stavební práce, týkající 
se výběru zhotovitele Stavby součástí činností Příkazníka. Pokud ano, v jakém časovém období bude 
tato činnost požadována? V odst. 2.3 smlouvy není vymezeno časové období pro tyto činnosti. 
 
Odpověď:  
Zadavatelem je vyžadována účast a spolupráce v přípravě na VZ na zhotovitele stavby a následně v 
komisi pro hodnocení a výběr dodavatele stavební zakázky. Toto bude realizováno v období 01/23 – 
07/23. Tato činnost bude součástí ceny za „Činnost na zakázce – PD ve stupni DURaSP a PDPS“ pro 
pozici „TDS – stavební, projektový manažer, rozpočtář". 
 
 
 
 



   2/2  
                     

Dotaz č. 2:  
Prosíme o objasnění požadované činnosti dle přílohy č. 1 smlouvy - Výčet činností pro výkon funkce 
Technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP čl. 
1.40. zpracování podkladů pro Informační systém programového financování – Evidenční dotační 
systém (EDS) a Správa majetku ve vlastnictví státu (SMVS), 
1.41. zpracování závěrečné zprávy a vyhodnocení stavby – závěrečné zúčtování vůči státní dotaci v 
souladu s vyhláškou MF ČR č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů 
reprodukce majetku, 
 
Předpokládá zde příkazce pouze součinnost příkazníka nebo má příkazník sám tuto činnost vykonávat 
a zajistit pro tyto práce kvalifikovanou osobu? Běžně tyto činnosti nejsou v kompetenci osoby 
technického dozoru stavebníka. 
 
Odpověď:  
V bodu 1.40. a 1. 41. se jedná pouze o součinnost příkazníka.     
 
 
Na základě shora uvedené odpovědi zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 23. 11. 2022, 
9:00 a stanovuje termín otevírání nabídek na 23. 11. 2022, 9:00. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Petra Kaldová, tel. 532 233 445, Kaldova.Petra@fnbrno.cz 


		2022-10-31T13:16:48+0100
	Petra Kaldová




